
СОВЕТ ЧЕРЛА

 
29.05.2024 

 

Об утверждении отч

 

 

Заслушав отчет 

политике, Совет Черла

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к 

бюджетной политике 

2. Опубликова

органов местного самоу

 

 

 

Председатель Совета 

Черлакского городског

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПО
 

РЕШЕНИЕ 

р.п. Черлак, Омская область 

 

и отчета о работе комиссии по финансово

политике 

тчет о работекомиссии по финансов

Черлакского городского поселения 

ять к сведению отчет о работе комиссии

 (согласно приложению 1). 

ликовать данное решение в официа

 самоуправления Черлакского городского

ета  

дского поселения                       В.В.Лысик

О ПОСЕЛЕНИЯ 

 
№ 32 

ансовой и бюджетной 

ансовой и бюджетной 

иссии по финансовой и 

ициальном бюллетене 

ского поселения.  

ысик 

 

 



 Приложение № 1 к решению Совета      

Черлакского городского поселения  

№ 32 от 29.05.2024 г.  

 

Отчет о работе 

комиссии по финансовой и бюджетной политике 

 

 

Комиссия образована в соответствии с решением Совета Черлакского 

городского поселения от 26.10.2022 г. № 31 «О формировании постоянных 

депутатских комиссий Совета Черлакского городского поселения». 

В своей работе Комиссия руководствуется Конституцией РФ, 

федеральным и областным законодательством, Уставом Черлакского 

городского поселения, регламентом Совета Черлакского городского 

поселения.  

Основными формами деятельности Комиссии за отчетный период 

являлись: участие в совместных заседаниях постоянных депутатских 

комиссий и выработка по ним оптимальных решений, участие в проведении 

публичных слушаний, работа с поступившими в адрес Комиссии 

обращениями. Численный состав Комиссии в отчетном периоде не менялся. 

На 29.05.2024 г. в состав Комиссии входит 7 депутатов. 

В своей работе комиссия активно взаимодействует с другими 

постоянными депутатскими комиссиями Черлакского городского Совета, с 

администрации Черлакского городского поселения и представителями 

общественности, что, безусловно, способствует лучшей информированности 

депутатов, обмену мнениями и опытом работы, более полному и 

предметному изучению вопросов различной направленности.   

Подводя итоги, следует признать работу Комиссии в целом 

удовлетворительной. 

В 2024 году Комиссия продолжит работу по дальнейшему исполнению 

своих непосредственных задач. 


